
●小中線

下り

神戸駅 18:59

あずま小中学校 19:00

改善センター前 19:00

角屋前 19:01

松島橋入口 19:03

小中橋 19:04

●花輪線

下り 上り

神戸駅 8:00 花輪駅 8:13

あずま小中学校 8:01 花輪駅入口 8:13

改善センター前 8:01 花輪局前 8:14

角屋前 8:02 小夜戸入口 8:15

松島橋入口 8:04 大曲 8:16

小中橋 8:04 下三ヶ郷 8:18

三ケ郷 8:06 三ヶ郷 8:18

下三ケ郷 8:06 小中橋 8:19

大曲 8:07 松島橋入口 8:20

小夜戸入口 8:08 角屋前 8:22

花輪局前 8:09 改善センター前 8:23

花輪駅入口 8:09 あずま小中学校 8:23

花輪駅 8:12 神戸駅 8:25

東町路線バス

路線図

運賃等

時刻表（裏面につづく）

 大人 300円
 子供（小学生以下）、70歳以上（市内在住者） 150円
※年齢による割引適用時には年齢が確認できるもの（身分証明書など）を提示していただきます。

その他、定期券、1日フリー乗車券、回数券、および割引制度があります。併せてご利用ください。

●小中線の一部及び二区集会所線が
廃止となりました

•廃止日
令和6年12月12日(木)

•小中線「小中橋」のバス停については、
花輪線「小中橋」のバス停を利用します。

（令和6年12月12日改正）
※時刻表中の「｜」印は通過ではなく、バス停を通りません。

みどモス

清

水

寺

前

ダ

ム

サ
イ
ド

富

弘

美
術
館

寒

沢

東町バス路線図

下

三

ヶ
郷

三

ヶ
郷

小
中
橋

松

島

橋

入

口

角
屋
前

八

沢

東

宮

団

地

花
輪
駅

花

輪

駅

入

口

花

輪

局

前

小

夜

戸

入

口

大
曲

改

善

セ

ン

タ

ー

前

滝

の

上

橋

神
戸
原

オ

ー

ト

キ

ャ

ン

プ

場

駐

在

所

前

あ

ず

ま

小

中

学

校

童

謡

ふ

る

さ

と

館

沢
入
駅

神
戸

駅

橋

詰

入

口

蘭
塔

場

運

動

公

園

小中線
花輪線

美術館線
沢入線



●美術館・沢入線

時刻表

下り

神戸駅 8:45 9:55 10:31 11:08 11:45 12:30 14:12 14:42 15:45 17:17 17:48

あずま小中学校 8:46 ｜ ｜ ｜ 11:46 12:31 ｜ 14:43 ｜ 17:18 17:49

改善センター前 8:46 ｜ ｜ ｜ 11:46 12:31 ｜ 14:43 ｜ 17:18 17:49

神戸原 8:47 ｜ ｜ ｜ 11:47 12:32 ｜ 14:44 ｜ 17:19 17:50

清水寺前 8:47 ｜ ｜ ｜ 11:47 12:32 ｜ 14:44 ｜ 17:19 17:50

橋詰入口 ｜ 9:57 10:33 11:10 ｜ ｜ 14:14 ｜ 15:47 ｜ ｜

蘭塔場 ｜ 9:58 10:34 11:11 ｜ ｜ 14:15 ｜ 15:48 ｜ ｜

運動公園 ｜ 9:59 10:35 11:12 ｜ ｜ 14:16 ｜ 15:49 ｜ ｜

童謡ふるさと館 ｜ 9:59 10:35 11:12 ｜ ｜ 14:16 ｜ 15:49 ｜ ｜

滝の上橋 ｜ 10:01 10:37 11:14 ｜ ｜ 14:18 ｜ 15:51 ｜ ｜

ダムサイド 8:49 10:03 10:39 11:16 11:49 12:34 14:20 14:46 15:53 17:21 17:52

富弘美術館 8:52 10:06 10:42 11:19 11:51 12:37 14:22 14:49 15:55 17:23 17:55

草木橋 8:54 14:51 17:57

寒沢 8:54 14:51 17:57

八沢 8:56 14:53 17:59

東宮団地 8:56 14:53 17:59

オートキャンプ場 8:58 14:56 18:01

駐在所前 8:58 14:56 18:01

沢入駅 9:00 14:58 18:03

上り

沢入駅 9:27 15:12 18:30

駐在所前 9:28 15:13 18:31

オートキャンプ場 9:28 15:13 18:31

東宮団地 9:31 15:16 18:33

八沢 9:31 15:16 18:33

寒沢 9:33 15:18 18:35

草木橋 9:34 15:19 18:36

富弘美術館 9:35 10:08 10:45 11:20 11:56 13:47 14:29 15:20 16:42 17:24 18:38

ダムサイド 9:37 10:10 10:47 11:22 11:58 13:49 14:31 15:22 16:44 17:26 18:40

滝の上橋 ｜ 10:12 10:49 11:24 12:00 ｜ ｜ 15:24 16:46 ｜ ｜

童謡ふるさと館 ｜ 10:14 10:51 11:26 12:02 ｜ ｜ 15:26 16:48 ｜ ｜

運動公園 ｜ 10:14 10:51 11:26 12:02 ｜ ｜ 15:26 16:48 ｜ ｜

蘭塔場 ｜ 10:15 10:52 11:27 12:03 ｜ ｜ 15:27 16:49 ｜ ｜

橋詰入口 ｜ 10:15 10:52 11:27 12:03 ｜ ｜ 15:27 16:49 ｜ ｜

清水寺前 9:39 ｜ ｜ ｜ ｜ 13:51 14:33 ｜ ｜ 17:28 18:42

神戸原 9:39 ｜ ｜ ｜ ｜ 13:51 14:33 ｜ ｜ 17:28 18:42

改善センター前 9:40 ｜ ｜ ｜ ｜ 13:52 14:34 ｜ ｜ 17:29 18:43

あずま小中学校 9:41 ｜ ｜ ｜ ｜ 13:52 14:34 ｜ ｜ 17:29 18:43

神戸駅 9:41 10:18 10:55 11:30 ｜ 13:54 14:36 15:30 16:52 17:31 18:45

（令和7年12月1日改正）
※時刻表中の「｜」印は通過ではなく、バス停を通りません。


